
Magist rát mésta Přerova
Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu

Oddělení dopravně správních agend
Bratrská 34,750 11 Přerov 2

pracoviŠtě: nám. T.G. Masaryka 16, telefon: +420 581 268 111(ústředna), íax: 420 58l268 697

Spis zn,: MMPrl121108l2020llY
Cj.: MMPrl221314l2020líV
VyřizLrj'e: Bc. lveta Vičanová
Telefon: 581 268 262
E-rnail: iveta.vicanova@prerov.eu

Přerov, dne 5. l 1.2020

vEŘEJNÁ vyHr,ÁŠra
Opatření obecné povahy

Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích
l0012020

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu jako
příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností podle § 124 odsí". 6 zákona č. 36112000 Sb,,
o provozu na pozemních kornunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu),
ve znéní pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon silničním provozu"), oprávněný ke stanovení místní
Úpravy provozu na pozemních komunikacích na silnici IL a III. třídy, místní komunikaci a veřejně
přístupné účelové komunikaci, postupem v souladu s částí šestou zákona č, 50012004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") - § l7l a násl,, vydává opatYení obecné povahy

stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci v Císařově

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, na
základě písemného návrhu Obec Císařov, Ing.Věra Pumprlová, starostka, IČO 00636l69, Císařov l 06,
75l 03 Brodek u Přerova (dále jen,,navrhovatel"), po projednání s dotčeným orgánem dle § 77 odst. 3
zákona o silničním provozu Policií České republiky, Krajským ředitelstvím Ol. kraje, Dopravním
inspektorátem Přerov

sTANovÍ

ve smyslu ustanovení § 77 odst. l písmene c) zákona o silničnírn provozu a vyhlášky ě.29412015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znéní pozdějších předpisů (dále
jen ,,vyhláška č. 29412015 Sb."), následující trvalou úpravu provozu a s tím související užití
dopravn ích znaěek na pozemních kom unikacích.

Místo úpravy: místní komunikace, Císařov
dle přiložené situace

Důvod úpravy: úprava parkování před domem

Doba úpravy: trvale, po nabytí účinnosti opatření obecné povahy

Způsob vyznačení: umístit dopravní značení dte přiložené situace
dopravního značení

Odpovědná o§oba: Ing. Yěra Pumprlová, starostka





č. i. tlxriv r t zzl 37 4 12020 lly

Dodržet:

str.2

l. přednrětná dopravní značení bLrdou v souladu s:

1.1. vyhláškou č.294120l5, l<terott se provádějí pravidla provozu na pozen]ních l<orrrunikacích,
ve znění pozdějších předpisťr.

1.2, TP 65 ..Zásady pro dopravní značení na pozenrních kotlunil<acíclt", v platnérn znění,
l .3. TP l33 ,Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních kotnunikacíclr",
1.4. ČSN EN l436lA l ,.Vodorovné dopravní značení".
1,5. ČSN EN l2B99-1 .,Stálé svislé clopravní značení",
1.6, VL 6.| ..Svislé dopravní značky",
1.7. VL 6,2 .,Vodorovné dopravní značky",

2. umístění dopravnílro značení provede oprávněná osoba. která rná platná oprávnění pro provádění
těchto prací a prokáže způsobilost pro za_iištění.|al<osti při provádění a unrisťování dopravního
značení.

odůvodnění:

Magistrát nlěsta Přerova, Odbor evidenčníclr správních služeb a obecního živnostensl<ého úřadu
obdrŽel dne l8. 6.2020 navrltovatelův píserrrný návrh na stanovení místttí úpravy provoztl na místní
kornLrnikaci v obci Císařov a to dle přiložené situace dopravního značení.

DťtvodeIn návrhu na stanovení Inístní ťrpravy provozu na přednrětné komunil<aci.ie úprava parl<ování
před domenr, který je ve vlastnictví obce Císařov.

Návrlr byl projednán s dotčenýnr orgánern dle § 77 odst.3 zál<ona o silničnírrr provozu Policií České
republiky, I(rajs|<ýrn ředitelstvím Ol. kraje. Dopravttím inspel<torátenr Přerov uplynutínr lhůty 30 dnů
dne 25. 7.2020, neboť se dotčený orgán v této lhťltě nevy.iádřil.

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčrríclt správníclr služeb a obecního živnostenského úřadu
posoudil návrh změny dopravního značení. zněhož.ie pro účastníky provozu uloženo omezení nad
ránrec obecné úpravy provozu obsažerré v zál<oně o provozu na pozenrItích l<omunil<acích, a proto
postupoval při stanovení místní úpravy provozu podle ustanovení části šesté správního řádLr - opatření
obecné povalry.

Magistrát města Přerova návrh opatření obecné povahy vyvěsil na úřední desce Magistrátr"r nrěsta
Přerova v období od 22. 9, 2020 do 8. l 0. 2020 a na úřední desce Obecního ťlřadu Císařov v období od
22.9.2020 do 7. l0.2020 stínr, že dle ustanovení § l]2odst.5 správního řádu vlastrríci nenrovitostí,
jejichž práva. povinnosti nebo zájrny související s výl<onenr vlastnického práva nlohou být opatřením
obecnó povahy přínro dotčeny. nebo ijiné osoby, jejichž oprávněné zájrtly moltou být opatřenírn
obecné povahy přínlo dotčeny, rnohli podat proti návrhu opatření obecné povahy písenrné odůvodněné
nálnitl<y nebo připornínI<y k Magistrátu města Přerova. Odboru eviderrčních správrrích služeb a
obecního živnostensl<ého úřadu ve lhůtě 30 dnů ode dne jelro zveře.inění.

Ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne zveř,ejnění ttávrlru opatření obecné povahy neuplatrrily dotčené osoby. jejichž
Práva, povinnosti nebo zájnry by rnohly být opatřenínr obecné povahy přímo dotčeny. Lr zdejšího
správního orgánu v souladu s ustanovení § l72 odst. 5 správního řádu žádné písenrné odůvoclněné
nárnitl<y nebo připorn ínky.

Vzlrledern k toI-tru, že v průběhuřízení o návrlru opatření obecné povahy zde.iší správní orgán nezjistil
žádné sl<utečnosti, l<teré by bránily vydání tohoto stanovení místní úpravy provozu na pozemních
l<otnunikacíclr. oznánliI opatření obecné povahy v rozsahu, jak je výše uvedeno.





č, i. uvty t tzzl 31 4 /2020 /Iv str. 3

Poučení:

Podle ustanovení § l73 odst.2 správního řádunelze proti opatření obecné povahy - stanovení místní
Úpravy provozu na pozemních kornunikacích podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy
nabyvá účinnosti paínáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Bc. Iveta Vičanová
referent oddělení dopravně správních agend

Příloha:

1. situace dopravního značení

Obdrží:

l. Obec Císařov, IDDS: 988azqv
2. Magistrát města Přerova, Úrednr desl<a ( l 5 dnů), Bratrská č.p. 709134, Přerov I-Město, 750 02
Přerov 2
3, Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS:
6jwhpv6
4. Obecní úřad Císařov, IDDS: 988azqv
5. Ing. Věra Pumprlová, Obec Císařov, IDDS: 988azqv
6. spis





č. .i. x,tut rlzz,7374l202()llv

Podle ustanovení § l73 odst, l správního řádu musí být toto opatření obecné povahy vyvěšeno na
úřední desce orgánu, který písemnost doručuje a na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž
správních obvodŮ se má opatření obecné povahy týkat nejméně po dobu 15 dnů a zveřejněno také
způsobem umožňující dálkový přístup (www.prerov.eu).

sej rn uto d,",.....ď./..,...((,..,ď//:.4.

stt,. 4

U lfoilrl
podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí

razítko oBEc císnŘov razítko
okr, přerov psč zit os 

rgzrll\v 
"f35:"'BtT?Ir.lČO: o3o tog lt)ci. ,,si, i,"g-

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto opatření
obecné povahy a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:




